РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УЯРСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
13.01.2022 г.                                   с. Сушиновка                                        № 1/1-р

В целях организации деятельности Администрации Сушиновского сельсовета Уярского района при осуществлении закупок для собственных нужд на 2022 финансовый год, в соответствии с ч. 10 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок на 2022 финансовый год и плановый период 2023-2024 годов

2. Главному специалисту Копытовой О.А. разместить утвержденный план-график в единой информационной системе в течение трех дней с даты его утверждения.
3. Разместить на официальном сайте Администрации Сушиновского сельсовета Уярского района план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчика на 2022 год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение: План-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава  сельсовета

Р.И. Яковлев